Emertimi dhe Forma ligjore DANI SECURITY SHPK

MIPT -i K46526058R

Adresa e Selise SHKODER

Dala & krijimit 04/06/2003

Mr. i Regjistril Tregetar 21488

Veprimiaria Kryesare Sherbim ruajtje dhe sigurise fizike

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitelit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 5228 Date 22.04 2004  Per Kontabilitetin dhe Fasayrat Financiare )

Viti 2015

Fasgyra Financiare jane individuale

Fasgyra Finanicare jane te kanscliduara

Fasqyra Financiare jane te shprehura ne leka
Fasgyra Financiare jane le rumbullakosura ne leke
Feriudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2015
Deri 31.12.2015
Data & mbylljes se Pasqyrava Financiare 31,03,20156

Drejtuesi | njesis anomike
Pﬁ'«/UL’[ PALUKU




Emertimi dhe Farma ligjore

DANI SECURITY SHPE

NIPT -i Kae526058R

Hr. Pershkrin Viti Ushtrimor | Viti Paraardhes
AKTIVET Q.00 0.00
| Aktivet Afatshkurtra i 0.00 0.00
1 Mjete Monatare 2 % 837 779,80 8.675.716.38
2 Derivotive dhe Aktive Financiare (e Mbd 3 000 0.on
] Deerivativel 4 &.00 0.00
(i) Aktivel & mbajlura per regetim |5 000 0.0
Totall 4,937, 779.80 5675,716.38
|3__Aktive to tjiera financiare afatshkurtra ! 0.00 0.00
i Llogan / kerkesa te arketueshme |8 1,462 547.00 1,513,488 00
{il] Lingari / kerkesa fe fjara b2 arketudd 0.00 0.00)
i) Instrumenta & tjera borxhi 10 0.00 0.00
vy Invastime te tera financiare " .00 00U
Totali 1,462, 547.00 1.513.498.00
4 Invantari 13 0.00 .00
] Lerndel & pasa 14 2,284 461 43 B22 084 00
{il} Prodhim na proces 15 0.0 0.00)
tiil] Procukte te gatshme 16 0.00 0.0
{iv) Mallra per rishitje 17 Q.00 0.00
v Farapagesat per furnizime 18 .00 0.00
. Totall 2,284,481.42 B22,084,00
§_Aktive hiclog|ike afatshkurtra 20 0.00 0.00
& Aktive afatshkurtsa te mbajtura per shitj il 0.00 0.00
7 Parapagimel dhe shpenzimet e shiyra 22 0.00 0.0a
Taotali 0.04 0.00
e ARTIVET TOTALE AFATSHKURTRA (1) 8 ,684,8068.23 2,011,2%98.38
0.00 0.00
Il Aktivet Afatgjata 2d 0.00 0.00
1 _Investimet financiara afatgjata 25 .00 0,00
[ Akgione dhe piesemarns e tera n 25 .00 oo
(1) Aksione dha investime te lizra ne |37 000 .00
{iii} Aksicne dhe letra me viers 28 000 0.00
{iv) Llogari/ierkesa te arketusshme a| 2o 0.00 000
Totali 0.00 0.00
2 Aktive alalgjata materlale 31 0,00 0,00
(i Toka 32 0.00 .00
(i) MNiderlesa 33 0.00 0.00
[iii Makiner dne pajsia 24 1,566,468.93| 1,311,458 33|
{iv} Aktive L2 fjera ataigjata matenale {35 1,475,705 58 1,336,254 92
Totali 3,022,173.84 2,647,707.25
3 _Aktlve bioiogjike afatpjata a7 0.0 nnn
4 _ARlve alatgjala jormateriale 38 0,00 0,00
i} Emri i mire 38 .00 0.00
i Shpanzimet e zhvillimif [ 0.00 0,00
{15y Aktive tz fjera afalgjata jormaterald 41 0.0d 0.00
Tolali 0.00 0.oo
5 _Kapital aksionar | papaguar al 0.0 0.00
G Aktive te tera afatglata (ne proces) 44 0.00 0.00
0.00 0.00
Q.00 D00
Totali 0.00 .00
AKTIVEVET TOTALE AFATGJATA (1) 302217391 2.647,707.25

Total Aktive

41,706,962.14

10,659,005.53
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Emertimi dhe Foima ligjore

DANI BECURITY SHPEK

NIPT -i K46526058R

M. Pershirimi i elemeteve Ref. ]‘u‘iu‘ Ushtrimor  |Vitl Paraardhos
DETYRIMET DHE KAl 0.00 0.00
| Datyrimet afatshurtra a7 0,00 0.00|
1 Derivativet 44 0.00 0.00
|2 _Huamarrjel 49 o9 n.ogn
{i} Huate dive ohligacioned afatshkurra 50 0.00 0.0
fif) Kinimel/Ripzgesat @ huave afatgjata 51 0.00 0.00
HiEy Bano {8 konverueshme 5 0.00 0.00
Tetall 0.00 .00
3 Huate dhe parapagimet 34 0.00 .00
{i Te pagueshme ndaj furniloreye 55 {518 BBO BS) [250,380.85)
{il} T'e pagueshme ndsj punonjesve 56 (1.258,817.00% (1,038 454.00)
(i) Detyrime tatimare 57 (283,614 55) (526.213.00)
{iv) Hua te fiera ) o.ug 0.00
) Parzpagimet e arketuara ] n.oo 0,00
Totall [2.074,112.200 {1,815.067.85)
4 Grantet dhe te ardhurat & sh Bi 0.00 0.00
5 Provizienet afatshkurtra B2 .00 (.00
Tatall 0.09 0.00
TOTALL | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I} (2,071,112.20}]  {1,B15,067.85)
| T 0.00 oon
U} Detyrimel #latg|ata &4 0.0a 0.00
1 Huate afatgjata 85 0.00 0.00
[ Hua, bone dte defyrime nga geraja financiare =] .00 .00
(i} Benot g konvertueshme 67 0.00 0.00)
Tatali .00 0.00
2 Huamarrje te fjera afatgjata G4 0.00 0.00
3 Provizlonet afalgjata 7h 0.00 2.00
4 Grantet dhe te ardhurat & sh 71 0,00 0.00
Tovtali 0.00 0.00|
TOTALl | CETYRIMEVE AFATGJATA, iy 0.00 0.00
Il Kapitall T4 000 0.00
1 Aksionct e pakices Ei] 000 0,00
2 Kapktall | aksionereve te sho i 0.0o 0,00
3 Hapitali aksionar 77 {4.000,00:0.00) (4,800,000.00)
4 Primii akslonit 75 Q.00 0,00
5 Aksionet e thesarit (Negativa T 0.00 0.00
6§ Rozerva stotusors [=1¢] 0.00 0.og
T Rezerva ligjore B1 (453,986 00} [29d_i-'5?_[|_|;_;|_
8 Rezerva te tjera B2 (4,407 716.77] {1,154,837.00)
8 Fitimet o pashperndara 83 0,00 .90
A0Fitiml (Humbfa) evitit finana [ [TE2,167.17) (3,394 212 7E)

Totall

{5,635 B69.94)

{8,843 537,78}

TOTALI T KAPITALIT (11}

1%,635,069.94)

[6,B43,537.78)

Tolal Pasive [11,706.983.44)| (10,683 005,63
0.00
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Emertimi dhe Forma ligjore

DAN| SECURITY SHPE

NIPT -i K46526058R

Mr. Pershkrimi i elemeteve Viti Ushtrimor  |Vitl Paraardhes
] 000
1 Shiljet nelo (PR.036,793.74) {18,142 450 48)
2 Te ardhura te fiera nga veprimiarite & shintezimi 000 0,00
0.0 0,00
3 Ndryshime na invenfarin & produkieve e galeshme che punes ne procaes 0.00 0.CD
4 Puna e kryer nga njesite ekonamike raponuese per gelimel & vela dhe e kapilatizuar 4,00 18]
5 Mallrz, lendet & para dhe sherbimael 1.584,080,80 3.241,511.04
[ Shponzime te tera nga veprimtarie @ shintezimit 1,781,637.85 1,414 384,05
7 Shpenzime le perscnal 0.00 0.00]
T Pagzl 11,518,808 00 7,838 600,00
7.2 Shpenzimet @ sigurimeve shogerors 2,157.661.00 1,275,5846.00
7.3 Shpanzimat per pensione] 2.00 e}
B Renia na viere (Zhvlgresimi) dhe amonizimi 0.00 540 42600
Totali i shpenzimeve (5.8) {213,016.38) {4,034,892.40)
Fitim (humkja} nga veprimtarite e shfrplezimit (14 2 +/- 34/- 4 -3} {913.046.38) (4,031,692.40)
0.00 0.0
kR Te ardhurat dhe shopensmel financiare nga njesile & kontrolisana .00 0.0
12 Te ardnurat dhe shpenzimet financiare nia pjesemanmel c.oo 000
13 Te ardherat dhe shpenzimet financiare g.ao Q.00
13.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime e fera inanciare afatgjaia 000 0.00
13.2 Te ardhural dha shpenzimet nga interesal (45279 47880
13.3 Fitimat (Humbjel) nga kursi | kembimi 0.00 4,162.13
13.4 Ta ardhurat dhe shpenzime! e tjera finangare .o 0.oo
Totall | te ardhurave dhe shpenzimeve linanclare (13,1 +- 15,2 +1- 13.3 #1- 13.4) {482.79) 368283
Fitimi {humhja} para tatimit [9 +1-14) [492.79) 3,682.61
000 0.0
16 Shpanzimet & tatimit mbi fifimin 181,342.00 G04,231.00
.00 0,00
Fitim (humbja) noto e vitit financiar (15-16) 151,342.00 0.00
151,342.00 0.00
18 Figsg e fitimif neto per aksioneret & ghogarise mema .00 000
18 Pjes= e fitimit neta per aksioneset o pakices 0.00 0.00
0.0 0.00
0.0o 000

(762,167.17)

[3.421,578.77}

Tatal

{TE2,1RT A7)

[3,420,897877)
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Emertimi dhe Forma ligjore
MIPT -

Fluksi | parase me metoden direkte

UANI SECURITY SHPK

K46526058R

Pershkeimi | alematave

Vitl Ushtrimor

Vitl Paraardhes

Fluksi | parave nga veprimtarite 8 shfndazimil

0.00

oo

|
1 Parate @ arkefuara nga klisntet 1,462,547.00 1,513,488 00
2 Paratz & paguara rdaj furnitoreve dhe punonjesve 12,071, 412.20) (1.253,1.35.86)
e Parate & ardhura nga veprimtariie 000 Q.00
4 Intzresl | paguar 0.00 0.00
5 Tatimfitimi | paguar 280,587.00 {218 915.00)
Paraja nete nga veprimtarite e shirytezimit [327 978,20) {58,553.86)
.00 D.oo
1l Fluksi | parave nga veprimiarnie invesluese 0.00 0,00
1 Blerjel ¢ kompanise se kanfrolluar minus parate & arkelana 0.00 .00
2 Bierjel e aktiveve afalgiata materiale 3.822,521.91 3,618,065 25
3 Te ardhurat nga ahitja e pojisjave 000 0.0
4 Interesi i arketuar (492 74} [479.50)
§ Dividemet a arkeluar 0.0e 0.00
Paraja neto @ perdorur per veprimtarite investuese 3,982.029.12 3,617.575.75
0,00 0,00
] Fluksi | parava nga aklivitetet financiase 0.00 0.00
1 Te ardhura nga emetimi | kapialit skzionar 000 0.0o
2 Te ardhura nga huamarre afaigfata 0.oo 0.00
3 Pagesal e detyrimeve la gerase financare 0,00 .00
4 Dividente 2 paguar .00 o.oo
Paraja neto ¢ perdorur ne veprimtarite financiare 0.00 0,00
Rritjai{renla) neto e mjeteve monetars 31,947 68547 3,559,021.569
.00 .00
W Wiate monatara ne fillim te penudhog kontabal 4 937,779 80 58T 71608
Wijete monatare ne fund te perludnes kontzbel 4 837,773,480 5,675,716.38
4,937, 779,80 5 676,718,138

8,601,830.72

5,234,738.27

B.BOY BIRT2

9,234,730.27
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Emertimi dhe Forma ligjare

DANI SECURITY SHPK,

NIPT -i KAGS2E058R
nr pershkrim fund
Lek Shqiptar periudhe

1|ABCTM SHPK 18,000.00
2|CALCATURIFICHIO ADELGHI 260,000.00
J|ALBSIG 3.240.00
4| ALKANISH 144,000.00
5|ELEKTRD TEK 28,000.00
6| GENKLALUDIS 80,000.00
7[IDROMENG 2008 20,000.00
B[JUSTIN CONFECTION B4,000.00
&|KLEEJDID Z4,000.00
10|RESTORANT LEGJENDA 28 447 .00
11[MADISH 6,000.00
12|MARSEL| BA SHPK 4 B00.00
13|PRIMO KOMUNIKATIONS 36,000.00
14|ELEKTROMOEIL SAM| SHPK B0.030.00
15/ ARSEN 5 KOPLIKU 55,000.00
16|RA&T SHPK 12,000.00
17|BELLADOR £0,400.00
18|DEGA EKONOMIKE E KULTURES 18,340.00
19[MIMOZA HOTI 60000
20|GENC FACRAMI 18,720.00
21|BRILAND HASA 12.000.00
22| SKENDER PEPA 14,400.00
Z3|AGRON GJYLI 2400.00
24|ERVIS PACRAMI 14,.400.00
25|BELEDI BILAL| 5600000
26| ALART EHPK 48,000.00
27|BM KONSTRUKSION ENOTEKA 80,000.00
28|ADELCHI SHOIPER] SHPE 48,000.00]
29| MAAH TRAVELL 2,400.00
AD[MEGACOM 55,000.00
T [ITSGA SHA 5,000.00
J2|DURRAJ - 1 SHPE 25,000.00
33| XHOVANI 4 14,400.00]
34|ESAT ADEMI 12,000.00
1,462,547.00
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Emertimi dhe Forma ligjore DANI SECURITY SHPK

MNIFT -i KAGE2E058R
fund
pershkrim pediudhe
Lek Shgiptar
ALBTELECOM 7,974 85
ALIKAN-3H 243,720.00
IDEA COMUNICATIONS 78,240.00
DONELS SHPIK 14,748.00
ABCOM SHPK 24,000.00
APARAT! | DR.PERGJ.POLICISE . 150,000.00
518,680.65
518,680,685

Drejtuesi | njesise ekanomike
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Emertimi dhe Forma ligjore

"DANI SECURITY" SHPK

NIPT -i K4B526058R
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015
Mr Emertimi| Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2015 31;‘12!2{}’;5_
1 Toka -
2 Nderima -
3 Makiner paise s "
4 Mjete transporti 2,000,853 235,000 2,235 853
5 kompiulerike 827,876 B4.467 912,343
1 Zyra TED 325 52,000 841,325
Te fiera - -
TOTALL 3,618,054 371,467 3,989 521
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi| Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2015 3111242015
1 Toka 0.00 0.00
2 Mdertime 0.00 .00
3 Wakineri paisje vagla 0.00 0.00
4 Miete transpaorti 689,385.00 400,171 1,088,555 60
5 kompjuterika 155,364.00 165,575 320,935.20
6 Zyre 125,599.00 157,865 283.464.00
7 Te tiera
TOTALI 870,348 723,611 1,693,958.80
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi| Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2015 31/12/205
1 Toka 0.00
2 Ndertims .00
3 Makineri paigjs vegla 0.00 -
4q Mjste transparti 1,311,468.00 235,000 400,171 1,146,297
5 kempjuterike 672,512.00 84,467 165,575 591,404
5 Zyre 663,726.00 52,000 157,865 557,861
le tigra 0.00 -
TOTAL 2,647,706.00 371,467 723,610.80| 2,295,562 |
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Emertimi dhe Forma ligiors

DANI SECURITY SHPK

NIPT -i KAG526058R
Analiza e bilancit kontabel 31.12.2015

llogari |pershkrim Aktiv Pasiv
101 Kapitali i paguar -4,000,000.00
1071 Rezerva ligjore -465 986,00
1078 Rezerva te tjiera -4,407 716.77
1059 Rezultati | ushtrimit -fG62,167.17
215 Miete transporii 2,235,853.33
2181 Mobilje dhe pajisie zyre B841,325.00
2182 Pajisje informative 915,343.58 o
2813 Per instalime teknike, makinerite, pajisje, instrum dhe vegl -321,548.00
2815 Per mjete transparti -367,837.00
2818 Perle ljera AA materiale -280,863.00
321 Objekte inventar 800,189.97 N
327 Inventar i imet 1,684,291 48
401 Furnitere per mallra | produkte e sherbime -518 68064
411 Klignte per mallra | produkte e sherbime 1,462,547.00
421 Faga e shperblime =862, 056.00
431 Sigurime shogerore dhe shendetsora -306,761.00
442 Tatim mbi te ardhurat e personale -14,300.00
444 Tatim mbi fitimin 20,173.00
4453 Shteti-TVSH per tu paguar -289,487 55
5121 Vlera monetare ne leke 2,480,704 85
31241 Banka EUR 1.338,733.680
5311 Viera menetare ne lek 1,120,341.55

117069582 14 —11,?[!'5,982.1i
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Emertimi dhe Forma ligjore
MIPT -i

Gjendja ¢ mjcteve monetare ne fund le periudhes

Lek Shgiptar

BANKA KOMBETARE TREGTARE ALL 4100454BCLTICL 283, 977.20 L 293.977.20
CREDINS BANK ALL 00045816 §77,516.52 L 877 516,53
INTESA SANPADLD BANK ALL 714,458 99 L 714,498,490
RAIFFEISEN BANK ALL 1400001011 326,086.74 L 326,086 74
TIRANA BANK ALL 0800302005100 41,587 67 L 41 587,57
UBA BANK ALL1000183575 226.137.52 L 226.137.52
2,480,704.65 2,480,704.65

Euro
RAIFFEIZEN BANK, EURD 0001245127 G B05.BD = 1,318,669.12
9,605.59 1,318,669.12
Total 3,799,373.77
arka 1138406.03
Total mjete monetare 4,937,779.80

Drejtuesi | njesise ekonomike
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Emertimi dhe Forma ligjore "DANI SECURITY" SHPK

MIPT -i K4G526058R
Pasqyre Nr.3
Alctiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti |Tregti karburanti

Tregti |Tregti ushgimore, pije

Tregli |Tregti materizle ndertimi

Tregti |Tregti cigaresh

Tregti |Eksport mallrash

Tregti |Tregti te tiera

[ Totali i te ardhurave nga tregtia

7|Ndertim Ndertim banese

g|NdertimNderlim pune publike

9|Ndertim Ndertime te tjera

Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
10|Prodhin Eksport, prodhime te ndryshme
11|ProdhimFason te cdo lloji
12|{ProdhiniProdhim materiale ndertimi

| L e [ | P |

13{Prodhin Prodhim ushgimore
14|Prodhin Prodhim pije alkolike, efj
15|Prodhin Prodhime energji
16|ProdhimProdhim hidrokarbure,
17|Prodhin Prodhime te tjera

[} Totali i te ardhurave nga prodhimi
18| Transpd Transpaort mallrash

v Totali i te ardhurave nga transporti
19|Sherbin|Sherbime financiara
20|Sherbin|Siguracione
21|Sherbin|Sherbime mjekesore
22|Sherbin|Bar restorante
23|SherbiniHoteleri
24| Sherbin Lojra Fati
25|Sherbin|Profesione t2 lira
26|Sherbin|Sherbime te tjera (18,056,153.74)

v Totali i te ardhurave nga sherbime {13,{156,15!4_}

TOALI (I+1I+lII+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013 Nr.ite punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri rie 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 31

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 34

Drajtuesi| : ekonomike
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Emertimi dhe Forma ligjore

DAN| SECURITY SHPE

NIPT -i K46526058R
Pasgyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi Viti 2015
TE ARDHURAT Llogarise |Statistikor
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet FONT02I703 11101
b}| _Te ardhura nga shitja & Sherbimeve 704 11102 18056
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje L& tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) | Komisione 708z 111042
c) {Transport per te terat TOB3 111043
3 |prodhimeve né proges : 71 11201
Shiesat  [+) 112011
Pakesimet {-} 112012
4 |kapital : 72 11300
nga | cili: Prodhim i akliveve afalgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet {Subvencione) 73 11400
6 | TE tjera 75 11500
7 | Téardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) [Totali i te ardhurave I= [1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 18056
Emrii Njesise Ekonomike
NIPT
____Emrii Njesise Ekonomike MIFT Pasgyre Nr.2
MNumei § Hodf
SHPENZIMET Llogarize Statistikar
1 |Blerje, shpenzime [a+/-b+c+/-d+a) G0 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale 18 tera G601 +602 12101 558
} | Mdryshimet e géndjeve té Materlaleve [+-) 12102
c) | Mallra t& blera BOSM 12103
d) | Mdryshimet & gigndieve 18 Mallrave [+/-) 12104
&) | Shpenzimes per shaerbims G052 12105 1028
2 |Shpenzime per personelin (a+h) i 12200
a- | Pagat e persanelit G 12401 11619
b- | Shpanzimel pér sig.shagrore dhe shéndelsare Bd4 12202 2158
1 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+etfrgth+isjtkslsm) 61 12400
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b} |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Cera 13 12403 33
dj [Mirembajtie dhe riparime 615 12404 T




] |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 102
fi [Kerkim studime 617 12406
g} | Sherbime L& era 618 12407 992
b} |Shpenzime per koncesiane, patenta dhe licensa 523 12408 125
i} |Shpenzime per puklicitet, reklama B24 12405
I} [Transferime, udhetime, dista 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 625 12411 265
I} |Shpenzime transporti 627 12412
per Biena 6271 124121
per shitia Ge7e 124122
mj |Shpenzime per sherbime bankare G28 12413 8BS
3 |Tatime dhe taksa {a+b+c+d) 63 12500
&) | Takse dhe tarifa doganors §az 12501
b |Akciza G533 12502
¢} [Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 g1
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tizra G35+6538 12504 44
I} {Totali i shpenzimeve [I={1+2+3+445) 12600
__Informaté:
1|Mumri masatar | te punesuarve 14000
2|Investimot 15000
Al Shtimi | asateve fikae 15001
Nge te cilal! asete fe reia 150011
b Pakesimi | asetave fikse 15002
noa e cilat shitia e aseteve ekzistuese [150 021
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Emertimi dhe Forma ligjore DANI SECURITY SHPK
NIPT -i Kda526058R

SHENIMET SHPJEGUESE

| INFORMACION | PERGJITHSHEM

1.Kuadri ligjor | zbatuar ne politikat kontabel eshte ligji nr 9228 dt 29.04.2004 "Per kantabilitetin
dhe pasqyrat financiare”l ndryshuar
2.Kuadri kontabel | zbatuar Sandartet Kombetare te Kontabilitetit
3.Baza e pergatitjes se pasqyrave financiare "te drejtat dhe detyrimet e konstatuara”(5KK1)
4.Parimet baze te perdorura ne hartimin e e PF jane SKK1(37-69)
a.Te gji9tha transaksionet ekonomike te shogerise pasqyrohen ne aktiv dhe pasiv te bilancit pa perj
b. Shogeria ka ruajtur parimin e vijimsise ne vleresimin e aseteve kerkesave Jdetyrimeve
¢. Kemi zbatuar parimet baze te hartimit te pasgyrave financiare si:
Jane transparente dhe lehtesisht te kuptueshme
Permbajtja ekonomike mbeshtet mbi bazen ligjore
Paanshmeria,plotesia,maturia,qendrueshmeria dhe krahasimi me periudhen paraardhe

1 POLITIKAT KOMNTABEL

1Vleresimi fillestar | AAM-se me kosto blerje (SKK5-11)

2 Vleresimi | AAM ne bilanc eshte me kasto blerje minus amortizimin e akumuluar

3.Per llogaritjen e amortizimit te AAM-se shogeria ka perdorur metoden e vieres se mbetur

normal e amortizimit jane ato te paketes fiskale ne fugi

4.5hogeria ka destinuar me vendim te depozituar ne QKR fitimet e vitit te meparshem si zmadhim k.
rezerva ligjore etj bazuar ne ligjin"Per tregtaret dhe shogerite tregtare”

1l TE TIERA
Delyrimet ndaj tatimeve jane te rakorduara me gjendjen e tyre ne sistem me 31.12.2015

Shogeria nuk ka asnje detyrim ndaj tatimeve
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